FALCIDIA lex à Cæsare Caio Octauiuo sancita, autoritatem maximam etiã nunc habès in patrimoniorû successionibus, à Falcidio tribuno plebis lata.

Phalli, ficulnea ueretra, figura pudendi uirilis, pòst è rubro corio cõfecta: qb. de collo & medijs femoribus suspensis, Bacchanalib. in honorè Bacchi saltabãt.

Φαλλοφόροι, ἰβὺ Φαλλοῦ αὐτοκἀθεδαλοι.) Sũt genera Mullicorum. Ac Ithyphalli ebriorum laruas habebant, & manicas uarias, & tunicã demissam ad talos. Phallophori autè, libro arboris, aut pelle tegebant faciem, hedera & uiolis coronati.

Φαμέας.) Excubias intuens (F. Fabea.) Fameas, quauis homo nõ timidus, de clinat praelium aduersus Scipionem.

Φάμας ἐν ἑαυτῷ.) Dicere intra sese, eo-

gitare est: dicere simpliciter, alteri ostendere est.

PHANES. Adductus est in Orphicis in medium Phanes, pudenda habès iuxta nates: quem dicebant præsidem generatricis facultatis, & Hericapocem alter, deuorans omnes deos, ut datumus.

Phanes. Hericapocem.

PHANIAS, aut Phæniás, Ereësius philosophus, Peripateticus, Aristotelis discipulus: uixit ceteris uita undecima Olympiade, & deinde sub Alexandro Macedone. Fuit alius Phaniás, è dueum numero.

Φανῶν.) Perspicuum omne Φανῶν uocabant. Et quia ex uiribus faculas conficiebant: propterea dicitur Φανῶς ἀμπύλω, Lucerna uitæ.

PHANOSTRATE, Apollodorus de Atheniensibus meretricibus, hanc dicit nuncupari Φθεροπούλων, quod in porta stans, pediculos colligeret.

Φανῶν.) Anstoph. Parua quidè statuta homûcio, sed pessimus: μικρὸς γὰρ μῦθος ἔστι, ἀλλ' ἀπὸ κακῶν. De Nicarcho loq; Φανῶν τῶνδε.) Aristophanes: id quod fugerat, plus erat eo quod apparuerat.

Φαντασία.) Cum sciret opinionem de se, quasi pecuniam maiorem haberet: pro ratione negocij, ut licuit, consilium iniit. Romani magna cum pompa & asfectione populi præcedebant, ad rem gerendam.

Φαντασία.) Visum, uisio, imaginatio. Phantasia est facultas animi, & cognitio ne & appetitio: & uita prædita.

Φαντασία καὶ αἰσθησις.) Differunt inter sese phantasia & sensus. Sensus enim ad externa refertur, phantasia uerò in se ipsa cognitionè habet. Et sensus id quod adest tantum, & quod extrinsecus petcipit, nouit. Phantasia uerò, sensibilium rerum formas à sensu acceptas in sese refingit. Vnde & patibilem mentem eam appellat. Aristoteles: mentem quidem tanquam intus habeat aliquid, quod in cognitionem cadat, (καὶ εἰ ποτὶ περὶ βέλῃ, ὡσαύτ' αἰσθῆσις ἰσθηθῆναι, fortassis: ἰκνήσθαι: & uirjlla, id est mens) & simplici apprehensione id apprehendat. Pa-

Sensus et phantasia differunt.

tantum uerò, quod cum figuris, & non sine formis. Dicta est autem phantasia, quasi Φαντασία: hoc est, eorum quæ apparuerunt statio. Phantasia enim est, status eorum quæ apparent. In ea enim, ea quæ extrinsecus apparuerunt, cõsistit. Ambo enim in rebus particularibus certantur. Nam album quidem norunt, sed non uniuersum album. Differunt autem, quòd

phantasia.

quòd ille externa, hæc interna nouit. Et phantasia quidem quinque sensuum suscipit formas, quique sensus suum tantum sensibile percipit.

Phantasia & Φαντασμα) differunt. Phantasia enim, hoc est spectrum, est figura aut species alicuius rei, cuiusmodi in somnis existit. Phantasia uero, est impressio in mente, hoc est commutatio. Non enim intelligenda est informatio, quasi forma sigilli. Nã fieri non potest, ut multarum formarum eodem tempore adsint. Intelligitur autem phantasia, ab eo quod est (*φαντασιν* & *φαντασμα*) secundum id quod est, expressa, & informatã, & cõsignata: qualis esse non potest ab eo quod non est. Phantasiae uerò quedam sunt sensibiles, quedam non sunt (*φαντασμοί αισθητικοί, νοητικοί*). Sensibiles quidem, quæ instrumento, uel instrumentis sensuum: non sensibiles, quæ mente comprehenduntur: quemadmodum incorporeæ, & aliæ quæ ratione percipiuntur.

Φάος,) id est lumen. O' lumen caelum Aer, & qualiter terræ distribuitur, et mihi multas & lamentationum canitenas, & multas sensistis cruciati per doloris plagas aduersas, ubi caliginosa nox desijt. Eleetra inquit. Ait autem se nec, noctu, neque, interdiu desinere plorare. lucidissimum lumen erit dici, ijs qui aderunt.

Φαόν,) Phaon. Dicunt hoc de amabilibus, & superbis. Nam Phaonem aiunt adamarum fuisse unã cum multis à Sappho, non poetria illa, sed Lesbia quadã: eamque spe frustratã, præcipitasse sese de rupe Leucade.

Φαραόν,) Pharaones uocabãtur omnes Aegypti reges, à primo Pharaone.

Φαρισαιοί,) Pharisei separati, eo quòd omnibus, cum puritate & exquisita ratione uitæ. tum obseruatione præceptorum legis. Phares enim Hebraica lingua segregationem significat, aut dissectionem. Eandem uitam etiam scribæ agebant, apud quos & ratio eadẽ erat, & cõtinẽtia & uirginitas, bis ieiunium in sabatho, nec orinum & catinorum & poculorum purgationes, decimæ & primitiæ, & assidua precatioes exceptis mirabilibus illis Essæis, ut qui longè sũt superiores, & in altiore saligio cõstituti. Quam sanè pharisaicam, ut optimam, degendã uitæ rationem Paulus æmulatus gloriatur, cum ait: Israelita sum, de tribu Beniamitica, Hebræus, Hebræis nat' , lege pha-

risæus. Dormiebãt aut pharisei in angustis tabulis, aut in spinis, aut scrupulis, ne scilicet à corpore afficerentur: aut per somnia deceptis, obsecratus humor elaberetur. Fatũ & astronomia magni apud eos fiebãt. *Φαρμακός*,) Hostia piacularis: homo qui ad expiandam ciuitatem è medio tollitur, quem piaculum dicunt.

PHARMACVS,) Duos uiros, inquit Lysias, Athenis educauit, qui et piarẽt urbem, in festo Thargeliorum: unũ pro uiris, alterum pro mulieribus.